DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS QUINZE ANOS DA ASA, O
ACESSO À ÁGUA E AS LUTAS DAS COMUNIDADES TRADICIONAIS DO SEMIÁRIDO -
UM OLHAR A PARTIR DOS BOLETINS DE SISTEMATIZAÇÃO O CANDEEIRO (2007-
2014) de autoria de CRISTIAN JOSÉ SIMÕES COSTA, ROZEANE ALBUQUERQUE LIMA,
ANDRÉ VASCONCELOS, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63559

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63559